adátga - sP
C73~, -

MOÇÃO DE APLAUSOS

Camara Municipal de Iditin9a

111111111 1111E1 11111
Protocolo Geral n° 1779/2018

Data: 30/05/2018 Horário: 12:23
Legislativo - MOC 265/2018

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de

Aplausos, nos termos do artigo 225, Parágrafo 1.°, inciso VI do Regimento Interno

desta Casa, a Sua Excelência o Deputado Federal Lobbe Neto,  considerando

estar em 2. ° no Ranking Parlamentar Geral, dentre os 513 Deputados

Federais do Brasil, e o 1. ° no Ranking Parlamentar do Estado de São Paulo,

dentre os 70 Deputados Federais de nosso Estado, conforme site

www. políticos. org. br.

Pelo exposto e por se tratar de um Digno Deputado de nossa região, é que

proponho esta homenagem, requerendo ainda que, da aprovação deste, seja

oficiado o Deputado Federal Lobbe Neto, apresentando os cumprimentos e os

aplausos do Legislativo Ibitinguense.

Respeitosamente,

Sala de Sessães "Dejanir Storniolo", em 30 de Maio de 2.018.

Ma 	Antônio da Fonseca

Ver odor - PTB - 1.°  Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: inf ormacao@camaraibitinga sp. gov. br

	Page 1